
Planu despezas OGE 2026 kada kategoria AM Manufahi 

DESCRIPTION 
Current 

Allocated 
Amount 

PLANO DESPESAS BA TRIMESTERAL 

TRIMESTER 
I 

TRIMESTER 
II 

TRIMESTER 
III 

TRIMESTER 
IV 

JUSTIFIKASAUN 

9701 AM de 
Manufahi 

9,661,613.00 3,220,092.20 2,511,240.20 1,883,053.60 2,047,227.00 
 

054 
Municipal 
Authority of 
Manufahi 

9,661,613.00 3,220,092.20 2,511,240.20 1,883,053.60 2,047,227.00 

  

501 Salaries and 
Wages 

2,507,370.00 626,842.50 626,842.50 626,842.50 626,842.50 Bazeia Tuir DL 
Ezekusaun OGE 
2026 

502 Current 
Goods and 
Service 

772,230.00 193,057.50 193,057.50 193,057.50 193,057.50 Bazeia Tuir DL 
Ezekusaun OGE 
2026 

503 Public 
Transfers (Total 
nee Des-agrega) 
ba 

3,620,213.00 1,907,832.20 898,980.20 570,793.60 242,607.00 Despesas  
depende ba 
natureza 
atividades Maka 
hanesan tuir mai 
: 

* Programa 
Merenda Eskolar no 
Concecoes Eskolar 

1,640,933.00 656,373.20 656,373.20 328,186.60 - Bazeia Tuir DL 
Ezekusaun OGE 
2026 

* Programa 
Nacional Deze. 
Suku (PNDS) 

1,008,852.00 1,008,852.00 - - - 

Transfere dala ida 
iha Trimester I ho 
Razaun katak 
natureza atividades 
hanesan projeto 
baziku nebe tenki 
kontinua no labele 
para 

* Fundos Adm Suku 
no Insentivos 
Membros Conselho 
Suku 

925,428.00 231,357.00 231,357.00 231,357.00 231,357.00 Bazeia Tuir DL 
Ezekusaun OGE 
2026 

* Outros (DAção 
Social no Desastre 
Naturais) 

45,000.00 11,250.00 11,250.00 11,250.00 11,250.00 Bazeia Tuir DL 
Ezekusaun OGE 
2026 

504 Minor Capital 300,000.00 - 300,000.00 - - Bazeia Tuir DL 
Ezekusaun OGE 
2026 

505 Capital 
Development 

2,461,800.00 492,360.00 492,360.00 492,360.00 984,720.00 Bazeia Tuir DL 
Ezekusaun OGE 
2026 


